SECRETARIA
DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONGMICO

‘] GOBIERNO
4/ DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha :

_ Secretaria de Innovacidn y Desarrollo Econdmico

15 de julio de 2025

DATOS DE LA COMISION £ i

Nombre del Beneficiario { Nombre, Apelido Paterno, Apellido Materna): No de Empleado: No de viatico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-378
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

SEPTIMA SESION ORDINARIA DE COMITE LOCAL DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA EN EL AEROPUERTO DE CREEL

Autoriza

Revisa

- 2 Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
W30251 12/07/2025 Combustible OSCAR MALDONADOQ PARRA $1,200.00f"
GG0039413 1410712025 Combustible COMBUISTIBLES SEGO SA DE CV $800.00p
B151829 14/07/2025 Combustible COMBUSTIBLES PINOS ALTOS $1,000.00).”
Total $3,000.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campa con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
; : P“am — TR . : :
Factura Fecha Concepto Aeralinea Ruta del viaje Total
! Total ! $0.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campa con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Factura Fecha Concepto i Establecimiento ] Total
WATECT 12-14."0;2025 Hospedaje HOTEL CASCADA INN $ 3,300.00 |~
....EC8618 12/07/2025 Consumo HOTEL CASGADA INN $ 755.00 1
£22820 13/07/2025 Consumo IRMA YANET CORDERO MENDZA $ 670.00}"
25545 14/07/2025 Consumo RANDOLPH UNGER PLETT $ 565,00
$5,290.00]
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacidn de la pestafia cuentas presupuestales
Declara bajo protests de docir verdad que ful enterado del obijeto y ak de iz & i gue
dosempene: gue los datos contenitlos en este formata son cierios y que estey enterada de fas | Total Gastos $8,290.00
sanciones a las que me pueds hacer acreeder tanta por el incumplimienta de la Ci (-) Pasajes y Viaticos recibidos $9,109.56
coma por iz falsed: J.de las datos Importe a reembolsar (-) $819.56

Facha i flona 19532073 041 BTE

Mtro. Ulises Aléjandro Ferniandez Gamboa
Secrelario

Lic. Angélica Renteria Enriquez
Personal Especializado

Fachs ge firms 1857/3025 26:33 UTE

© Lic. Benitez Rojas, Daniel

Director Administrativo




OSCAR MALDONADO PARRA .~

E09738 /| RFC MAPOB502263V0 4~
KM 113 CARR. CUAUHTEMOC -LA JUNTA, No. SN

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
C.P. 31604, MEXICO

TEL/FAX: (625)1452874

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000113859 FACTURA No. W 30251 .
FOLIO FISCAL 9fee7380-d5fa-4853-809f-e90a95b91bea
LUGAR DE EXPEDICION 31604

FECHA: 2025-07-12 »4IORA: 09:04:29 I Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 2403 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucratives  Av. Venustiano Carranza 601
R.F.C.:GEC881004RE5 Residencia Fiscal: 31350 - Obrera Chihuahua v
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~ ' Chihuahua,Chihuahua,México

Cantidad | U. Medida | No. |dentificacion | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

51.2820 LTRLitros R/ZFIBFESDISHADO 15101514 32011  MAGNA $20.423420 $1,047.36 $0.00

Factura s/nota(s) : 3454999-0

Sello Digital del Emisor;

JUBVEZPMIDIDdsZDxF 1mxQ2/eh 2A24EhJO0GBKKO0YTBiucF|hL MFLLsIg3QPRmcdsFYQS5T9rjafi1Y0J mGZaZqiRxbDRyLcchl/utSxaRIPiU LEE+3kIX2CeMBB5UNaVLO4+ued
KP541J8J8y9VOTP8XW]P20IFhs+eBCra2su FpAVnzSCNBVTqFT+eUsmoSU 1zrAsVCITxIvgFnIkSKW5WZ5GsOF SWOn hjuXg DGQ/xfZVEBUkaY26wIVoCSNIUrTwtonF+WiLdag
+gyLLAPVLISBQJ+Ix7LbzLvw7xIR2JwlLsmd ryei0%e1+RISN|CMOGxwam/xgVCk1uTSlxw==

Sello del SAT:

YogNpBNewm5SapqsPja1 bBDWVE20VcAof07 pyqbjgiFMLIrsR/QNbrZRZ8C Fy56TdLgS6e93WARVI3DVB2VHIFORFIFtX5aBiGe++merlj10HoSZQBYNIQ35JaMG HZB3+6wWVBju
DeSb1EM FX2derrPNDImEcXDCesqd2mVG rRSRMzzezgMQKoBrWueZ4HIUf3JIYRVE RWQwRAOHIWNRBnToVZ5SrufF IAVSrdDONZR 130DLD10kMpxGOy8IUNISWYeeF 58X 2Vt
DelWB90otjajcYSICmKaEWrUesbr5ISzYcZPaHmm Od9oxeyBWXRPON4BjyWBQGMTIuxBRwW/E +g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT: Pﬁ% @ lf}‘. ?;’3 B E
|I1.1|9fee7380-d5a-4853-809f-e90a95091 bea|2025-07-12T09:04:33|EDI101020 E99|JUBVEZPMIDEDdsZDxF 1mxQ2/eM aA24EnJO0G8KkO0y TBiucFINLMFLLsIg3QPRmcdsEY
QSTQr}afj‘IYOJmGZaniRbeRchchlfuthaRfPiUL6E+3kfXQCeMEBSUe‘NaVLO4+ue4KPSdIJSJByBVO?F'SXWjP20IFhs+E|BCraZSUFpAVnzSCNGVTqFl'+eUsmoSU1ers\fClTxlv
gFnlkSkW5SWZ5GsOF SWONhjuXqDGQ/xZVEBU kaY26wlVoCSNIUrTwtonF+WILdag+gylLL4PvLJs8QJ+Ix7 LbzLyw7xIR2JwLsm4ryeiO%e 1+RISnjCMOBxwam/xqVCk1uT Slxw==|0

0001000000709609813| 1 1 JUL 2[]25
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. E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 3900) SUBTOTAL $1,047.36

=-| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $162.90

7| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL  $1,210.26

Importe en letras: BU-Er\O POY $ ygaoo /

(Un mil doscientos diez pesos 26/100 M.N.}

Este decumento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-07-12T09:04:29 - Fecha y hora de certificacion: 2025-07-12T09:04:33
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001 000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000512238080 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




& Segérachi

COMBUSTIBLES SEGO SADE CV ]
PLI4969/EXPIESI2015

CSE180213FZ6

facturacién segof@gmail.com

il L L Tel, 635 456 0909
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUS ~ FACTURA
CLIENTE: 00032 5 ESTADO Chil SERIE: GG
RFC: GECS81004RES s MUNICIPIO: CHIHUAHUA FOLIO: (033413 /
CALLE: VENUSTIANG /NUMERD: 601 COLONIA; OBRERA s
CARRANZA
REG FISCAL RECEPTOR 603 - Parsonas Morales con Fines no Lucrativos / c.P. 31350
i FECHA: 14/07/2025 11:45
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjela de débito / VERSION CFDI: 40 FECHA Y HORA DE EMISION:
USO DE CFDI: GO3 - Gastos en general METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion 14K0712025 12:45
REG FISCAL EMISOR; 601 - General de Ley Personas Morales - ——— LUGAR DE EXPEDICION: 33200
MONEDA: MXN TIPO DE COMPROBANTE: Ingreso
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD PRECIO IMPORTE
33.628 15101514-Gasolina regular menor a 91 octanos LTR 20.587011 692.30
Folios Volumétricos: Folios: 1104114
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11 JUL 2025

OBSERVACION: \ T TOTA| 92.30
IEPS: 18.18 6 770
IMPORTE CON LETRAS ~ OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 MN. TOTAL | 800.00
SELLO DEL SAT:

KSINTKF +h3eBE+RNfTWEbBcLn2gsdUZDzocoxaF4VLY ZhwN5XvaDAGINSGbLA3P 18270

90wgDWCxSSMTPTnsVT0ATSPrX2DJogazdW3aB600nEMO+wBbYbnCLD/WUTembo6 1
ul1ginmzWadh117yDbl==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

equivoTkiXaYuHgmirSxral.orll AUAgvz4DII5fZJDRIUUZBINY K2gww3akoV5155Z0HImBhOhGBExioXukdPTyy06Js
9Pn+ctninagZFGbBMa5D8qZcNmgwEGGNMBIITRICIVIdeQIMBRKelHzL8IMBxvXicR211 OgudirJéewEcRG4hByTxc+

[11.1}3fdbe186-51d9-458¢-b233-5a65d45b6 128[14/07/2025

12:45:34|F EyATHQYDSVZITbATetYBMCIZXBISTH OgksmlordCAlL5YDRCazDZVg
mAgikYRLAShgzwRaNHI3AX20alFcBBMESWLXOVre5300YdBxSInbsUcmtiaL
2yYGaylge 19Mfaui9nLzME08qMog==/00001000000509846663)]

2+1yTVro8fHIgMAGNEQX 2wo+b24VSwLTILZhJIAKY THMRZWHMIwac+ DuizHyhKS X9B/KrJpultJB InawlKUaDAISNIO/SY VT2
mo4ALG/3JAMTWzIKz/LLASTRI*AplBcOZm 1xIZdSAnGag+POPKCZDyrFhKEHYWS0XErCRkgDdgGmwwa2zbNW+nrlud

L FOLIO FISCAL:

3fdbc186-51d9-458c-b233-5a65045b6128
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

1410712025 12:45
CERT. SELLODIGITAL DEL SAT:  00001000000509846653
TIMBRE FISCAL: ~ SMARTERWEB
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:  00001000000700037434

GAS
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

SELLO DIGITAL DE CFDI

FEyATHgYDSvZirbB7etY8mCiZx6iSTH Ogksmio
rdCd/L5YDhCaZDZVg2+ryfVro9HIgMiGnEgX2
wotb24VSWLTILZhxJ/AKY ThMR2ZWHM 9w g+D
wWZHyhKSX9bB/KrputJB InawlKUaDAISNISY/
yYWT4mdgikYRLAShgzwRGNH/3AX20a/FcBEME

9WuX9Vrej53odYdExSInbsUemttgLmodALgl13)
QMTWzIKZ/LL4ETnRI+ApIEcOZmY 1xIZdSAnGq
g+POPKCzDyrFhKEHYWS0XEStrCBkgDdgGmw
wq2zbNWM+nnludZyY GBylge19MfauignLzMEQ
8qMog==



G Ru Po COMBUSTIBLES PINOS ALTOS g e

P08679 /| RFC CPA160516SK0
PI N os KILOMETRO 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOG, No. SN
LAS ANIMAS
Al- os CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
T C.P. 31450, MEXICO
GASOLINERAS TEL/FAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICO, C.P. 31450
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

L

FACTURA No. B 151829 ,
FOLIO FISCAL 15ca196b-32c3-41f5-8773-918f095082b8
LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 2025-07-14 / HORA: 16:23:49 RF.C.. GEC981004RE5 ' | USO CFDI:  GO3 Gastos en general /
CUENTE 10 Regimen Fiscal: 603
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV, VENUSTIANO CARRANZA 801
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcidn Precio Unitario Importe Descuento
41.6840 LTR Litros FUSSIBPESDISSNGES 15101514 32025 Gasclina Regular sin Marca con indice de $20.759627 $865.34 $0.00

Octano minimo 87 (Despacho 8703799-0)

Sello Digital del Emisor:

cyx20B5rGzWhCnp+RIYgmzpoR/IbfexE7Juwfu2ivWecOIGTkdQoJhS G/9C58Zn0QF 78PfowzpjEfT 1LP0ZE1p+COZZkpQo99GRz25dVMvF UcBgwuoal 8InLdi0alLmH544 KyPGMD
wGsGFUAkidequEwGrngeOMZjNFNmJIﬁuGGJhFFdKTk\.rzOthAZchDkuOCRFA+kma3eD>(aTE9gBszfoMva(BsSQhAK+GSxXYwNXICZedSSB4prZHpYLaXRHQAYP
ZxUje16ZxF9XzQu56ZbwSaVIXhDNjpj5+pZanyeehJRPcwagMNvEDVOew2lytY 500Uea2i0322Q==

Sello del SAT: PA g,;? & @ @ ET.E N

iTkC Nwz\th’UOVS?koTtqusz?sj5RcdDI+GTBSNdKBemeCgsideDIOJQmj\ﬁWLQrOE bXSF5hQ4SbNOTKSiifldumMUZgkhrW 1i7vOr/EyaKi16+jAXps PCMIRW]HikgkwyvAO
CQnBc1ddNHNNnPFxR5e1h5iinEKotjgFCau p5j9axipL GMHQGE 107 QINEic8rzxSOPEApPTS+bDx93dzFnal BgkUAw7 9tJiFncQY WexNaOczVaGNO2sSP ReGE00NzgpesVJw0924
SzQucb/i2p7PTzZtef6009fVHggkRx0cL 1y4uHnwzy2pV8D/LSSAFFONS4XQRKDNFDGWQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT: 1 1 JU L 2025

[11.1]15ca196b-32c3-415-8773-9181095082b8|2025-07-14T 1 6:23:53|EDI101020E99|cyx20B5rGzWhCnp+RIYgmzpoR/IbfexETJuwfuZvWecOIG TkdQoJhSG/9C58Zn0QF7SPfo
wzpJEfT1LP0zE1 p+C8ZZkpQo99GRzz5dVMvFUcBgwuoal 8InLdiOal.mH544 KyPGMDwGsGFUAKIkDAWbgEWGrgzQeOM2ZiNFNmIf6UGGJhFFAKTkvzONhzAZrFeDKUOCRFA+k

ma3eOXaTEIGBTzxfOMvXIxBsBINAK+GSXXYWNXICZedSS84pAXZHpPYLa XRHQAYPZxUje16ZxF3XzQv56Zbw5a/VfXhDNjpj5+ -pZgnyeenJRPewqgMNvBDVOew2lytY5o0Uea2
10322Q==|00001000000709609813||
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E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sala exhibicion
Fg Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.34
RFC F'ro?#eedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $134.66
Exportacion: 01 .
%| Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $1,000.00 ”

/

Este documento es una representacian im

presa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-07-14T16:23:49 - Fecha y hora de certificacion; 2025-07-14T16:23:53
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado

del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor; 00001000000513777237 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 111



RFC emisor:

HOTEL CASCADA INN
e

RIRS800808H56

~

Folio fiscal:

936E46A2-1276-4B97-BAF2-DD2C3A0ATECT

/
Nombre emisor: SANDRA ELENA RIVERA RODRIGUEZ No. de serie del CSD: 00001000000714604523
RFC receptor: GECO81004RES - ~ Cddigo postal, fecha y hora de 31124 2025-07-12 14:09:52
Nombre receptor: ~ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~~  emisién:
Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos -~ Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
o0 E48 | Unidad de servicio 277895 2778950000 | ST objeto da i
. Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Importe
HOSPEDAJE CASCADA INN CREEL 12 ¥ 13 DE JULIO-2025 Fattor: Glod
IVA Traslada 2,778.850000 Tasa  16.00% 444632000
ISR Retencion 2,778,950000 Tasa  1.25% 34.736875
4l Nimero de cuenta pregial ||
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $277895
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados VA 16.00% $ 44463
. . _ Impuestos retenidos ISR $34.74
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total $ 3.300.00 /

Complemento de Im

puestos locales (V1.0):

11116

Sello digital del CFDI:

AZxhuwPYIyP4USMgmCT1TOF98XIpj21 22Tb4gf+QHHaCT+2AdpUVUSBhCH
V7NgGBIoT3MpHGWAMjBBAIVMWM sk TDIKKYWUGWBOTK5nS 1!
WiOo+4497 DUPB0KBZ TedUox4 TWP2BKSTEBEGY 3kmexOEYT

Sello digital del SAT:

FUHZDtS3Nv2VBxfTbg4zRJTKIST 1Ze3KHNT7fakm4KsEOFyRIFis1 kLTpH3RcoLmobShmiYFJXFkdTS
swyJjUvangEle/BpzwZWGUBJTKQSsihDmIgXI/AMLHBE4X 1 sofbBENQ7BLb33MIZS

ScotxLiaUGMJ3a6z YoRmuYZi04rsFNNT9vSUs6fOzikg GQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

No. de serie del certificado SAT

Este docu

6gbRP4cWeZx37G3RNsx12GF TtpYdm/9JwbBZNIBrwQX SnUzSW+iKgsr+3ntpedPQXWhDkUAIAZHBIa3br1 xIs
WygKFBrTHEZZEUDMXAWT mypm-+qaGKRhh1 cl5CfUiQgeQIoTbVxBEQRSEOvUISuy3KvicU/1 cUKIIREVVADOBBKrG5M
DLjlenKHiAA==

IgQDLUeeUF JOCHISMF3m7R/CSRKIQBInBOFWSI20e5V/QrhjwYvuyKIDLNidQHmjxkD
p5JXUWEIONGoMhOU78sZ8Kky THX/BVIORSQ/Y 831 HAHWAygNSDOTEf InwrNis1 TpB4css6ip1 24JFExh2y

I1.11836E46A2-1276-4B97-BAF2-DD2C3A0ATECT[2025-07-12T14:10:1 O|SATO70701NN3|AZxhxwPY|yP4tUSMgmC7 1 TSFS8XIpj2 122 Thagf+QHHaC 7+2
AdpUVUSbhCBgbRP4cWeZXx37G3RNsx12G FTtpYdm/9JwbBZNIBrwQXSnUzSW+iKgsr+3ntpcdPQXWhDKUALdZHEIa3br xlsrv TNgBloT3MpHGwAmM|88d
IMWWUIskTDIKKYWUGWB0TkSnS1eWygKFBITHEZZEUD MXAWT mypm+gaGKRhh1cl5CfUIQgeQloThVBEQRSEOVUSuy3KvicUM cUKIRSVWAIORS
krGEMWO0+449ZDUPBOKBZTedU9x4 TWP28JK5TEBEGY 3kmexOE Y7DLjlenKHfAA==/00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacién:

SATIT0TOINNS Fecha y hora de cel ) :Pz_ : 0375-12 1?""‘9:’@!9-‘ .
00001000000706260068 @‘?& “*“ﬁigﬁ ad (3 e M
11 JUL 2025
Vi
Operacién 4118372420548 ATEC@& NQ-_S_@___
DEBITO VISA 3800
014077 NFC &0 ADOCDAC0OT0I0
[Total ' $3,300.00
! s gy |
L AVROBADO |

A Pagina 1de 1

Hotel Gascada Inn
Adolto Lopez Mateos 49, 30270, Creal, Chihuahua,
México

Numero de serie: NSSONCBC02485388



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

HOTEL CASCADA INN ,—

RIRS800808HS6
SANDRA ELENA RIVERA RODRIGUEZ
GECY81004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

7EBCADB9-CD1A-43D5-A30E-9448F3EC8618

000010000007 14604923
31124 2025-07-12 23:11.08

Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos 4 Exportacion: Mo aplica

receptor: 2

Uso CFDI: Gastos en general. /

Conceptos

b : SR i : I
Unidad de servicio B57.95 Si objeto de impuesto

Tipo Tasao

: Impuesto Tipe Base Importe
| CONSUMO RESTAURANTE LA ESTUFA CREEL 12JUL25 /’ A s 657 850000 F:“"" ‘z“:;; I
raslado . asa R
b ISR Retencion 657.950000 Tasa  1.25% 8.224375
_ Nimero de pedi | Nimero dé cuenta predial |
| |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 657,95
Forma de pago: Tarjeta de débito ::p::::x tras::gao:os :;": 18.00% L ?g-g
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Tofal $ 755'00 1

Sello digital del CFDI:

CHPbvCXvINSUPaLEMCUrPRIUD5XyKG]LOyrRY IzF gXB+qH5Mah4C3UpSKQiMSz3VOOBKP/2edDh agoe0dAGIWSbZDdaNUxKFgYDodTpgBLAWz7aDptmTimVVsDE2jREGKIZJ1/x7Ldy/jC
CeXnujC4atca2EeQb+KMbJrOMyoti7ecHywwUFIIH1B7NAkXyBbeBeb/ZPESVZ3ujGsC29VdQwWmaWoPasjAlXef3gql 2GH St70mxpMc0fS4RudRJFEhmM4SxbLrizpy NGSEVIJAT srpXt3u2aC
+82760+9e82CNDBMLW/QpraTfwOuRP.Jme7pQe6782WIsK4QNg==

Sello digital del SAT:

bSnWWi2gnjbp3G/3euWecHhuezS4JPezROS5Y000IT7FRMQR450dAufqglL 20GeTHpbpsvd/gNxfUlBoavDeX0ChLZruk 1 OmblISCatkursqsPodAgBYZY TEHVCvxeDQ550G 36kNOVEQxnBel
2571eNCbHTWgzAoxIQGnAT Cuheotlz3MUxHHITIUDEybLj4ShoCd SyPNuzAYjBPIqodljyk49Kt+ NHSEyVKzgGnEKNBHIFaAX DuGPTEjAVS|D/EDHebEX8GCKQ4E0DOCRIAID1 PrRadefbiC
HT5kYmGCT71yVo9vg34fLEUMBDY|0VGCRCcioYB7 GranwpGw+cw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|7EBCADE9-CD1A-43D5-A30E-9448F 3ECEE18|2025-07-12T23:11:38|SATI70701NNI|CHPbvCXvINSU PaLEMCUrPRIUOSXyKGjLOyrRYIzFgXB+gH
5Mah4C3UpSKQIMSz3V008KP/2cdDhagoe0dABIWSbZDdaNUxKFgYDod TpgBLAWZ7aDptm TjmVVsDE2jRBGKSZI1/x7Ldy/jCCeX nujC4atc82EeCb+KM
bJrOMyoti7ecHywwUFIIH1B7NAkXyBbeBeb/ZPESVZ3ujGsC29VdQw\WmaWWePagjAlXef3gql 2GHStTOmxphMe0fS4Rud RJEhmM4SxbLAzpyItGEEVIJATsrp
Xt3u2aC+192760+9e82CTNLMLW/QpraTiwOURPJme7pQe678ZW/sK4QNg==|00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion: SATITOTOTNNS Fecha y hora de certificacion: 2025-07-12 23:11:38
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068
PAGADO EN
>, mercado
pago 12407725 16:01

11 JUL 2025

Operacion §118389042340
DEBITO VISA 3500

D287 NF AID; ADBDODOOGIT010
Total  $830.50 VIATICCS No. 38
Compra §755.00
Propina § 75.50
__APROBADO !’

Hotel Cascada Inn

Adoclfo Lépez Mateos 48, 30270, Cree! Chihuahua,
Mixico

Nomere de serie: N95ONCBAQ1B07838

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



| CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: £22820 7

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000518275785 13/07/2025 07:36:38 p. m. //
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000705928441 13/07/2025 07:36:39 p. m,

FOLIO FISCAL: 437E96A4-0BB6-4EAD-B3A1-396A4B7D1F02

0 ~ EMISOR : _ T RECEPTOR e
NOMBRE: IRMA YANET CORDERO MENDOZA NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: COMI7T70811THA - RFC: GEC981004RES  ~~
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: G03 - Gastos en general /~
Profesionales DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
i ATOS GENERALES |
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE  UNIDAD CANT  NO.ID ' i _ v IMPORTE
90101501 E48 1og EATIERAES CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $577.59 $577.50
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $92.41
OBSERVACIONES: Cédigos Unicos -> 13/07/25: 1544789R3PSZV.
SUBTOTAL $577.59
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $577.59
SON: SEISCIENTOS SETENTA PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $92.41
i i IMPUESTOS TRASLADADOS $92.41
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVESAT | 'DEseriCGiON 1 A TOTAL - $670.00
90101501 Restauréntes - @ﬁ{ E?’ C: ::': M
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DB &Rjﬁ@% PPD101129EA3

[11.11437E96A4-0BBE-4EAD-B3A1-396A4B7D1F02|2025-07-

13T19:36:39|PPD101129EA3|MOUSbp8pG/EmNY ZDe3/v18BkN Ly61giegjHhO6zQmg/aYY/j/+yCec9sr8aMIWP0sk6UTHAPBT401Mz/6qUNS5+MkVMyB77vRTNiJa20rX
20XrmKO/tuUeGKOmrmx4vXcp+30CIPdJFfm1XKiLgRMB3jQw7ZNmtOnyzKxZY xpo5S69LSxDPkmIr+ F+mO+s5XVMNWIg+RZtYHYq77IR/NSd6PGZ7TRMGFNK7rLoU8o
g6vIA10sSKQpcONeadaripn2nPvYRXog1X3GCn65es+xMKnWCdLWEmwd1vFSEJWT8gYDV/Bg7whMiKmYQhm5Uad mﬁm $jg==|0000100000070
5928441| e ° ¥ L ejglbﬁd? |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

fMOUSbpBpG/EmNYZDe3/v18BkNLy61qiegiHhO6zQmglaYY/j/+yCecdsr8aMIWPOsk6UTHAPBT401Mz/8qUNS+MfkVMyB77vRTNiJa20rXeO
XrmKO/tuUeGKOmmx4vXcp+30CIPdJFfm1XKILGRMB3jQw7ZNmiOnyzKxZY xpo5S69LSxDPkmr+F+mO+s5XVMNWig+RZtY HYq77IR/NSd6
PGz7RMGFNK7rLoU8ogévIA10sSKQpcONe9dari pn2nPvYRXog1X3GCn85es+xMKnWCdLWBmwd1 vFSEJWT8gYDV/Bg7wMiKmYQhm5U
a4G5102v0IrgkauBACTIb2SSjg==

SELLO DEL SAT

PTI1VCh3RR92eCUfgnh7u/HZpQGx39Tz0bIPbKQxXHrFsYfTCDe+3Z/tpW1BW7 v2itrpo7akz1CneFriN2802xPkC4+uoTntZi76G OFgXZOCI+
sStIXWpC3UReq5mihkoXSewk 1Nsb4ho3aATKCooud TwyFfrokHosmb+9sw7eE/rSWNpEIP6RWCK7C027TzA21 gbGGA48TI8lgyjiCCQpjOLHa

- DmSw2+I0NgORD2pfUotQngtv8mJbXulQri2DvpYkNezh+5hZhSMV7IVDuX L5geyKCDaemTwj+p5E/37 PoqWWy0gmGb0OVzaR2du8zvad2yhe
6]7aMSOO5AKOpRjZfA==

WL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMF EFECTOS FISCALES AL PAGO

WXH 0D (f/ %
A-4-K-3-1-7-2-

EG979E
ZOLARGZERON]
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PIZZERIA LOS ARCOS
RANDOLPH UNGER PLETT - FACTURA CONTADO

l'}s l Ar‘:(js Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. PRI | e SR

Numero de Serie del Certificado del CSD

_ CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523 i
— Pizzeria weeowwm Tel.(625)581-15-78, R.F.C..UEPR780319GH SE135C14-53AD-4F 1 D-AAA2-480379410865
Regimen Fiscal: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
R.F.C.. GEC981004RE5 Expedido en: 31523 Pais: MEXICO Fechay hora de emision
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Regimen: 603 /*‘"'- 2025-07-14T15:00:20 /
Calle:  VENUSTIANO CARRANZA 50 Int: Ext: 601 CP: 31350 Fecha y hora de certificacion
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA //2025-0?-14T15:00:23
Cant. Codigo Cve/ProdServ Descripcion TASA Unidad Precio Importe

Cadena Original del Complamenta de certificacion digital del SAT:
|[1.1[BE135C14-53AD-4F 1D-AAA2-483375410B65]2025-07-

14T15:00:23|PPD101129EA3|bEFaCK BCbnFypN2AoFAVZBFiS40yfe6SzXC DOzZgbOSmyjCSYG38nAZ0HCEG3p+p7dBhTDAQX THRECOQPSAWBGCIXH efu0YEa2boFj2hhMO1ubFBEe+bXBra3a+yelPaTY 70U
QHEZ2XA K8fva+xQYC9hDT4rnC!lR3pach0JysZ FmaKYUMepoPszZhasmdezassmodthfoPufOsdegit1 |0ghb sgnuilu'lsrsteusobkF1}zSWADv6tRW?pSJPf.n’KneZﬁ(hJX?hanmnRPu UbkFSTeG3QnNwW
YFEMZpr+plelO+51C6Y2R|Q1eyFy X TT4hre34b D4]DLA==|00001000000705928441
Sello del SAT:

f+maYIrBCDgJokgyrlF nhn YViIH3QZ0Cogp2kP2vacs1 Ofe\WXGz2dVxbgXTupri+Hedod615nCSOn FYwWPS]Y Y X TuvpValDTgk1 GEjnaDbiZOlleHQ8czddB8/5jbDadvu+ UCojsZpATRMMV+QWCyHaySIBY3

Ceu.f3sh0hh5kae)(2gNY63IxsuCCZnIpLWBEDW\MJNqMMZstpnii?lKZsGen?MYHWZSEng‘sv?‘cVabHHEK4dNL5VJeRiV2HQIIp\rMHJG5bHLlrkad'IsTuMﬁ.clDpPYB4}27]sDI2Ih2th49fALlLOHq8\&eMxS?EPZu
winLsNPwiu1abGe2Uwa==
1.00 1 90101501 CONSUMO 0.16 E48 Unidad de $487.07 $487.07
servicio

BBVA

PLLLERA LOS ARCUS
CARR KM 2 CAR CUAUA Le JU SN
BARRIO LERDO
CUAUHTEROC CH,Chihuahua

. AFILIACION: 089857228
FECHA 14JUL23 HORA 14:28
R 252001 249 26BBVART 2911
D-U-P-L-I-C-A-D-0

TARJETR 3964

TOTAL H.N. 3565/.90 P&@@:}@ EN

Terminal: 881 BC KE1-7
APROBACION: 349759
ALABEL: VISA (PER: 880626

LOTE: aga358 11 JUL 2025

ATD: L33ER99UE3
AR $31BDE388 329 HE

RUTORLZADG 7+ - LRHA ELECTRUKLLA &
VIATICOS No. 318
il S
Excentos $0.00 Gravados $487.07
Total con Letra: QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. SubTotal: $487.07
DEBOIEMOS) ¥ PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU oomMIcILIo TAN
DE ESTA CIUDAD,LA CANTIDAD DE & IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MUMNUESTRA) ENTERA IVA (1 6 /0) 77'93
- SATISFACCION 8| NO ES CUBIERTO A SU VEMCIMIENTO CAUSARA EL __3 % MENSUAL DE INTERESES
MORATORICS, IEPS: . 0.00
Uso del CFDI:  GO3 / Moneda:  MXN Tipo: | Total: $565.00 /

Sello Digital del CFDI Forma de Pago: Metodo de Pago: Cuenta:
bEFaCXBCbNFvRNZAGF AVZBFI64Qyfe8S2XCD02Zqb0SmgICS YGI8nA20HCESS : , ¥ o
P+p7d8hTDAQX7HHGCOQP SNWBGCIxH1efuOYEa2boF|2hhMO1ubF8Ee+bXBraasy 26/Tarjeta de débito PUE/Pago en una sola exhibicién 0000
20PaTY7DUBIEZZXAK8(aCq+X3YCINDT4MORAPAC WO lys2F makYUhlapoPys, 3 N .
ZbaSMdbTzasSSlc4yghioPufOsZwdg4110ghbl SoriuiMBrsDmeusobkF1jzSWADVEER E5t8 St ep Impresa da un CFDI 4.0

WTp3JPfIKne2fKhJX7hnDvmnRPvlibk FSTeG3AnNWYFISINZ pr+ple/O+5SICEY2R)Q
1eyFyX7T4hrxeS4bD4jDLIA==




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
KARIN AIVONNE ESTRADA NUNEZ

Referencia: Folio Internet:
20250436522146808235 20254365221

Folio 1096122670
Fecha de pago: 25-07-2025
Hora de pago: 15:57
Autorizacién: 889190
Importe: $820.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD
OCHOCIENTOS VEINTE PESQS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

PAGADOC EN
11 JUL 2025

VIATICOS No. 378



DA G A

Tipo de operacion
GOB EDO CHIHUAHUA MU

Concepto
GOB EDO CHIHUAHUA MU

Fecha de operacién
28 julio 2025, 19:44:00 h

Fecha de aplicacién
28 julio 2025, 19:44:00 h

[ . s PAGADO EN
Folio de operacion
11 JUL 2025

******7 4

946 VIATICOS No. 378
Importe
Importe

¢ non nn



.
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-378

BUENO POR: 9,109.56 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL CIENTO NUEVE CON 56/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNION CON PERSONAL DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, EN CREEL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESOQ: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. -
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 12-JUL-25 - 14-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-11101 99-00000000 6,109.56
101-5137101001-37201-101-999993-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-11101 98-00000000 3,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 62500 | RENDIMIENTO; 5.00 PRECIO / LITRO: 24 00 [ COMBUSTIBLE: 3,000.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: KM ADICIONALES, PARA TRASLADO AL AEROPUERTO. | TOTAL PASAJE: 3,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMING DIAS GHES :gé DIA NOCHE oiA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA CREEL- 12-JUL-25 14-JUL-25 1 2 678.84 271536 678.84 5430.72 6,10956

BOCOYN

A

TOTAL VIATICO: 6,109.56
TOTAL: 9,109.56

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESU
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

11 JUL 2025

Facha du firma 108772875 1324 UTC Fuchn de

EN UN PLAZO NO MAYOR DE
PUESTO DEL GOBIERNO DEL
CUAL SE ENCUENTRA BAJO

firma 10053025 14:52 UTC

AFITO REVISO BENEFICIARIO
FERNANI?AELZEJ TN%SR%A' ULISES RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELIGA DANIEL BENITEZ ROJAS
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION Iil, 28 FRACGION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIEILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA,



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-378

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER REUNION CON PERSONAL DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, EN CREEL

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
[ Lugar Periodo: |
| CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA 12-JUL-25 - 14-JUL-25 |

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO EN

11 JUL 2025

VIATICOS No. 3R



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-378

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-JUL-25 14-JUL-25 CREEL-BOCOYNA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

_//" 5 74'
- / —4,
AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO EN
11 JuL 2025

VIATICOS No. 318



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA D

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-378

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

XXVIRPOO2

E INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

NO. EMPLEADO: 1041565

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE
e Séptima Sesién Ordinaria Comité Local de Seguridad Aeroportuaria
*  REUNION PERSONAL ASACH

» MAXIMO 250 CARACTERES)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
. Séptim; Sesién Ordinaria Comité Local de Seguridad Aeroportuaria
e REUNION PERSONAL ASACH

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Séptima Sesion Ordinaria Comité Local de Seguridad Aeroportuaria
e REUNION PERSONAL ASACH

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Séptima Sesidn Ordinaria Comité Local de Seguridad Aeroportuaria
*  REUNION PERSONAL ASACH

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-31 1-2P009L1-C0301-E204T4-18-
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001

1110199-00000000 $6,109.56
-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $3,000.00

IMPORTE
NETO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DE

TOTAL $9,109.56

L OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS

CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR

TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDA

D A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA

FECHA

PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

P

7
AUTORIZO

ULISES ALEJANDRO, FERNANDEZ GAMBOA
SECRETARIO

¢

[B=%) cosierno
%8t/ DEL ESTADO
7 DE CHIHUAHUA

SECRETARIA
O (NNOVACION Y

NCCARAALE N ContALng

Fecha de firma 13077025 1018 UTC

REVISO

RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
PERSONAL ESPECIALRIZADO

11 JUL 2025

VIATICOS No, 518

Fasha de firma $5/07/7025 20:23 UTC

BENEFICIARIO

DANIEL BENITEZ ROJAS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



